
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  783 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

MODIFICA DI PEG ESERCIZIO 2023 AI SENSI DELL' ART. 175 
COMMA 5 QUATER TUEL

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

24/10/2023

 789

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI24/10/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 783 DEL 24/10/2023 

 

 

OGGETTO: 

MODIFICA DI PEG ESERCIZIO 2023 AI SENSI DELL' ART. 175 COMMA 5 QUATER 

TUEL 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICO – FINANZIARIA 

 

 

 Richiamata la deliberazione n.13  del 26.04.23 con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2023  ed i relativi allegati; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.62 del 02.05.23  con la quale è stato 

approvato il PEG esercizio 2023; 

 

 Visto quanto disposto dall’art. 175, comma 5 quater  TUEL ; 

Riscontrata la necessità di provvedere alla variazione di peg di cui alla richiesta allegata a 

firma del  responsabile Area Affari generali ;   

 

Visto il  vigente regolamento di contabilità;  

 

Visto il Decreto Sindacale n.8  in data 28.07.23, con cui è stata individuata la Responsabile 

dell’Area Attività Finanziarie; 

 

Visto  il  Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti locali; 
  

D E T E R M I N A 
 

1-  Di apportare al bilancio di previsione dell’esercizio 2023 le variazioni   come da prospetto 

allegato, comportante la variazione di peg di competenza e cassa dell’importo di €. 

6.000,00; 

2- Di dare atto che ai sensi dell’art. 193, comma 1 del Tuel, con la presente non si altera il 

pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri di bilancio così come da allegato 

prospetto; 

 

3- Di comunicare alla giunta   la presente variazione ai sensi del vigente regolamento di 

contabilità; 

 
                                     

 

   

                                            LA RESPONSABILE DELL’AREA 

ATTIVITA’ FINANZIARIE 

                              Dr.ssa Attilia Castiglioni  



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2023,  ANNO 2023 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA DT783 DEL 24/10/2023
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA
01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

U 1210 0 ASSEGNI FISSI - SEGRETERIA GENERALE 267.146,71 0,00

AG40 Ufficio Personale

-6.000,00 261.146,71

U 1214 28 ALTRE SPESE PERSONALE 165.000,00 6.000,00

AG40 Ufficio Personale

0,00 171.000,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 6.000,00 -6.000,00 432.146,71432.146,71

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 432.146,71 6.000,00 -6.000,00 432.146,71

TOTALE USCITA 432.146,71 6.000,00 -6.000,00 432.146,71

6.000,00-6.000,00DIFFERENZE

Pag. 124/10/2023 - Attilia.Castiglioni



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2023,  ANNO 2023 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA DT783 DEL 24/10/2023
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA
01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

01 Redditi da lavoro dipendenteMAG

U 1210 0 ASSEGNI FISSI - SEGRETERIA GENERALE 267.146,71 0,00

AG40 Ufficio Personale

-6.000,00 261.146,71

U 1214 28 ALTRE SPESE PERSONALE 165.000,00 6.000,00

AG40 Ufficio Personale

0,00 171.000,00

01 TOTALE Redditi da lavoro dipendente 6.000,00 -6.000,00 432.146,71432.146,71

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 432.146,71 6.000,00 -6.000,00 432.146,71

TOTALE USCITA 432.146,71 6.000,00 -6.000,00 432.146,71

6.000,00-6.000,00DIFFERENZE

Pag. 124/10/2023 - Attilia.Castiglioni



Comune di Busto Garolfo
Provincia di Milanoù 

P.zza Diaz 1 
Codice Fiscale 00873100150

Area Istituzionale e Risorse Umane
SERVIZIO DEL PERSONALE

Responsabile area: Dott. ssa. Rossana Arnoldi
Per informazioni rivolgersi a:
Responsabile servizio: Dott.ssa Daniela Branca Tel. 0331/562038
Referente informatico: Rag.Simona Bottini Tel. 0331/562068
Fax 0331/568703
E-mail:personale@comune.bustogarolfo.mi.it
Sito internet: www.comune.bustogarolfo.mi.it

Busto Garolfo, lì 24 ottobre 2023

Alla Responsabile dell’Area Attività Finanziarie
Gent. ma Dott.ssa Attilia Castiglioni

Comune di Busto Garolfo (Mi)
Sede

Oggetto: modifica Peg ai fini della sottoscrizione del Contratto Decentrato anno 2023.

La scrivente è a richiedere una modifica di Peg finalizzata alla sottoscrizione del Contratto Decentrato
anno 2023 e volta a poter integrare il seguente Capitolo di pertinenza:

- Cap. 1214/28 per la somma complessiva pari ad € 6.000,00

Contestualmente si richiede di poter ridurre per la somma sopra riportata il Capitolo di pertinenza
1210.

L’importo sopra richiesto riviene dagli incrementi degli stipendi tabellari (art. 79 comma 1 lettera d
CCNL 16/11/2022) e dalle differenze stipendiali relative alle categorie B e D (art. 79 comma 1/bis
CCNL 16/11/2022) che necessariamente devono confluire nel fondo 2023.

Restando a disposizione per ulteriori chiarimenti, con l’occasione si porgono distinti saluti.

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane
Dott.ssa Rossana Arnoldi

Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.


		2023-10-24T11:39:57+0200
	ATTILIA PIERA CASTIGLIONI




